
zAD^VAcí DoKUMENTAGE
pro veřejno u zakázku na stavební práce _ zjednodušené podlimitní řízení

dle zákona č. 13712006 Sb.'

o veřejných zakázkách v platném znění

,,Stavební úpravy Východního křídla
pro umístění expozice - etapa |-"

Z^MEKMoRAVsKÝ KRUMLoV

Zadavatel: INCHEBA Praha spol' s r'o.

se sídlem: 17o9o Praha 7 , areál Výstaviště čp' 67

zastoupený: lng. Alexander Rozin, CSc., jednatel'

tČo: 48025780
DlČ: CZ4B0257B0
bankovní spojení: ČSoB ,a's.,
číslo účtu: 178423895/0300
telefon: 220 103 495
mail: P.bernasova@incheba'cz

vyzývá

zájemce k předloŽení nejvhodnější nabídky na výše uvedenou zakázku'

't. Vvmezení předmětu zakázkv:

Předmětem zakázky je provedení stavebních úprav ve východním křídle zámku, a to
v rozsahu převáŽně i. patra zámku' Zde dojde především k dílčím bouracím pracem,

zazdívkám, úpravám a opravám podlahových a podpodlahových konstrukcí, výměně oken,

okenic, dveří vnitřních i vnějšíclr, opravě kamenných ostění a dílčím elektro-rozvodům a

zatrubkováním - dle projekíová dokumentace zplacované lng. A. Celedou, AC-projekt,

Znojmo (1X12012).
Zařazeni dle CPV: 45212310-2 Stavební úpravy budov slouŽících k pořádání výstav.

2. Místo a doba plnění zakázkv:
kémKrumlově,Zámeckául.č.1,MoravskýKrumlov'

PoŽadované maximální limitní termíny plnění zakázky 1sou'.
_ předpokládaný termín zahájenÍ stavby:
- předpokládaný termín ukončení stavby:

1012012
1212012



3. Nabídková cena:
Nab'|dkor/á céňa cíltem bude zpracována jako cena maximální po celou dobu provádění

celého díla a bude uvedena V KC, bez DPH a vč. DPH.
Uchazeč předloŽí nabídku doloŽenou podrobným rozpočtem v členění dle přiloŽeného

výkazu výměr, kteý je součástí projektových podkladů.
Ýyxa. výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. V případě jakéhokoliv rozporu

mezi výŘresovou a textovou č,ástí zadávací dokumentace a výkazem výměr, je prioritním

dokumentem pro zpracování nabídkové ceny elektronická forma výkazu výměr.

Předpokládaná hodnota výstavby je 4,5 mil. Kč bez DPH'

4. Požadavkv na prokázání kvalifikačních předpqkladů uchazeče:
edpokladyproplněníveřejnézakázkydlezákona

č.13712006 Sb. v platném znéni takto:
a) Dle tohoto zákona$ 53 odst.'t) způsobem dle odst.2) resp. způsobem dle $ 62 odst.2),

bi Dle tohoto zákoni s 54 odst.a)' b), d) prostými kopiemi (vybraný dodavatel před

podpisem smlouvy způsobem dle $ 57)'
c) bl"'tohoto zákoná $ so oo't.2) písm. a) _ reference za poslední 3 roky s uvedením

názvu akce, finanční objem vč. DPH, rokrealizace, kontaktní údaje na objednatele _

vše formou čestného prohlášení.

Dodavatel musí doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

předloŽit v kopii 
" 

n".'é1í být r. poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

Uchazeč můŽe k prokázání kvalifikace předloŽit výpis ze Seznamu kvalifikovaných

dodavatelů vydaný provozovatelem Seznamu, který nahrazuje splnění prokázáni

základních kvalifiřačňích předpokladů podle s 53 odst.1 zákona a profesních

kvalifikačních předpokladů podle $ 54 zákona č. 13712006 Sb..

Uchazeč musí doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů předloŽit

v kopii a nesmějí být k poslednimu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace,

starší 90 kalendářních dnů.

5'1 Název a přesnou adresu dodavatele, lČo' DlČ a bankovní spojení.

5'2 Nabídkovou cenu dle bodu č' 3 této výzvy .

5.3 Návrh smlouvy o dílo, který bude obsahovat také. termín dokončení díla

v kalendářních dnech, penále za prodlení s termínem dokončení díla v Kč/den

prodlení
5.4 DoloŽení kvalifikačních předpokladů dle bodu 4 této výzvy.

6. Doruěování nabídek:
6@abídeksestanovujedo26.10.2012do13:00hod.naadresu

zadavatele.
6.2 Zadavatel nabizí zájemcům informační prohlídku místa plnění po předchozí

telefonické domluvě, rterá proběhne dne 16'10.2012 od 10.00 hod. na adrese místa

plnění zakázky'
2



6.3

6.4

Nabídku lze doručit poštou na adresu zadavatele nebo osobně na podatelnu lncheby

Praha.
Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce označené názvem akce a opatřena na

uzavření obálky razítkem, případně podpisem uchazeče.
Rozhodným okamŽikem pro podání nabídky je převzetí nabídky zadavatelem
Zadavatel nezodpovídázazpoŽdění dodání nabídky způsobené poštou či pověřenou

osobou. Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty uvedené v bodě 6.1' této

výzvy nebudou do jed nán i zařazeny'

6.5

9.P

7. Způsob hodnocení nabídek:
z.t. trtaoioky budou hodnoceny 3 člennou komisí.

7.2. Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejniŽší nabídková

cena. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

8. Další podmínkv vÝzvv:
8'1' Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) odmítnout všechny předloŽené nabídky
b) Podmínky výzvy upravit, resp' doplnit
cj vyi'uu zrušit ze zákonných důvodů (dle $ 84 zákona)
d) Nevracet uchazečům podané nabídky
e) Jednat o smlouvě
0 Neuzavřít smlouvu s Žádným uchazečem
8.2. NedodrŽení obsahu nániory a stanoveného způsobu prokazování skutečností

uvedených v této výzvěje důvodem k vyřazení nabídky z dalšího posuzování

z vant n

9' 1' Projektová dokumentace zpracovana lng. A. Čeledou, AC-projekt, Znojmo (lxl2012),

výkazvýměr v elektronické podobě.
o.z rro,'ertová dokumentace bude na požádání zaslána uchazeči elektronickou poštou'

Přílohy zadávací dokumentace :

- stavební projektová dokumentace
- výkazy výměr - CD
- formulář ''Krycí list'' nabídky - CD



obálku s nabídkou opatřete nápisem:

Neotevírat - veřejná zakázka|'

S pozdravem

,,Stavební úpravy Východního křídla
pro umístění expozice - etapa l."

Z^MEKMoRAVsKÝ KRUMLoV

I

.t\
, :i::'.r !-ir )

;. r -,),::. lr

lng. Alexander R n, CSc., jednatel.


